
  
                                      

 

 

LEHDISTÖTIEDOTE 
 

Julkaisuvapaa heti 
 
 
 
AUTOSALPA ALOITTAA BMW-MYYNNIN JA -HUOLLON LAHDESSA 
 

Autosalpa Oy on aloittanut BMW-henkilöautojen myynti- ja huoltotoi-
minnan Lahden talousalueella. Autosalpa Oy:llä on BMW:n edustus jo 
ennestään Kouvolassa, Kotkassa, Porvoossa ja Keravalla. 

 
 
Kommentit "Autosalvan kannalta tämä on todella hieno asia. Näen, että juuri Lahteen 

BMW sopii erityisen hyvin Volvon ja Renaultin rinnalle. Meillä on parin-
kolmen vuoden ajalta hyvät kokemukset BMW:stä muissa pisteissämme. 
Siksi näen tulevaisuuden valoisana tältä osin myös Lahdessa", sanoo Au-
tosalpa Oy:n toimitusjohtaja Jorma Sirén. 

 
"Olemme tehneet tilaa hallissamme BMW:lle ja automyynti on täydessä 
käynnissä. Palvelemme BMW-asiakkaita myös huollon puolella jo nor-
maaleissa huoltotöissä, varaosissa sekä vauriokorjaamolla. Vaativampien 
diagnostiikkakorjausten tekeminen on mahdollista myöhemmin syksyllä”, 
sanoo Autosalpa Lahden johtaja Tuukka Sirén. 
 
”Vietämme BMW-avajaisia Holmassa 12.-16.8. Kutsumme kaikki BMW-
asiakkaat, niin nykyiset kuin uudetkin, tervetulleeksi asioimaan Lahden 
Autosalpaan osoitteessa Jatkokatu 1, 15230 Lahti”, Tuukka Sirén jatkaa. 
 
”Olemme aloittaneet uuden toimitalon rakentamisen Lahdessa Saksalaan 
ja avajaisia vietetään elokuussa 2009. Uuteen toimitaloon siirtyy Autosal-
pa Oy:n nykyinen valikoima kokonaisuudessaan: Volvo-, Renault- ja 
BMW-henkilöautot sekä Renault-tavara-autot. Samalla huolto- ja korjaa-
motilat moninkertaistuvat nykyisiin verrattuna tarjoten entistäkin parem-
mat puitteet palvelulle”, kertoo Tuukka Sirén. 

 
"BMW Suomen kannalta BMW:n tulo myös Lahden Autosalpaan on loo-
gista jatkoa tehdylle menestyksekkäälle yhteistyölle ja on tärkeä osa 
BMW Suomen jälleenmyyjäverkoston vahvistamista. Uskon, että nyt teh-
dystä ratkaisusta hyötyvät ennen muuta BMW-asiakkaat ja se on meille 
tärkeintä", toteaa BMW Suomi Oy Ab:n toimitusjohtaja Jyrki Kupila. 

 
 
Autosalpa Oy Autosalpa Oy kuuluu Suomen suurimpien perheomisteisten autoliikkei-

den joukkoon. Sen toimipisteet ovat Kouvolassa, Kotkassa, Porvoossa, 
Keravalla ja Lahdessa. Yhtiön merkkiedustukseen kuuluvat Volvo-, Re-
nault- ja BMW-henkilöautot sekä Renault-tavara-autot. 

 
Liite Kuvassa Tuukka Sirén Autosalpa Lahden uudella BMW-osastolla. 
 
Lisätiedot Autosalpa Oy: 

Jorma Sirén, toimitusjohtaja p. 0400 435 219 
Tuukka Sirén, johtaja   p. 040 774 0379 

 
BMW Suomi Oy Ab: 
Jyrki Kupila, toimitusjohtaja p. 045 110 5000 
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